[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK35]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月    日

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付申請書

  柏原市長　殿

申請者　　氏名
[bookmark: _GoBack]（所有者）　住所
電話番号

　柏原市既存民間建築物耐震診断補助金の交付を受けたいので、柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
	建築物の名称

	建築物の所在地

	建築物の所有者
	住所

氏名　  　　　　　　　　　　　 電話番号

	用途
	専用住宅、共同住宅（　　戸）、長屋住宅（　　戸）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構造
	木造、鉄骨造、鉄筋コンクリート造、鉄骨鉄筋コンクリート造

	規模

	建築面積　　　　㎡
	延べ面積　　　　　㎡

	建築年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　竣工

	建築物居住状況
	上記の建築物について

	□申請者である私は
	□　現に居住しています。

	□建物占有者は
	□　これから居住しようとしています。

	添付図書
	□　固定資産課税台帳（名寄帳）または
固定資産評価証明書
□　委任状 ※1
□　利害関係者に関する報告書※2
（別記様式2）
□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

受

付

	備考
（建築確認年月日等）

※1　本要綱に係る手続き等を申請者以外の者に委任する場合必要となります。
※2　申請者以外に利害関係者が存在する場合は別記様式2が必要となります。
[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK36]
様式第２号（第７条関係）
柏都開　第　　　号

　　　　　様

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付決定通知書

　　　　年 　月　日付けで交付申請のあった建築物の補助金について、次のとおり交付決定しましたので通知します。

　　年　　月　　日

柏原市長

記

１　耐震診断の補助を受ける建築物
　　名称
　　所在地

２　交付予定額　　　　金　　　　　　　円

３　交付予定時期

４　補助の条件
[bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK37]
様式第３号（第７条関係）
柏都開　第　　　号

　様

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金不交付決定通知書

　　　　　年 　 月　　日付けで交付申請のあった建築物の補助金について、次のとおり不交付を決定しましたので通知します。

　　年　　月　　日

柏原市長

記

１　建築物の名称

２　建築物の所在地

３　理由

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK38]
様式第４号（第８条関係）

　　　　年　　月    日

柏原市既存民間建築物耐震診断着手届

  　　柏原市長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 補助決定者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 （所有者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号

　　　　　年　　月　　日付け柏都開　第 　 号で交付決定のあった次の建築物の耐震診断を　　   年　 月　 日から着手しましたので、柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第８条の規定により届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　建築物の名称

　２　建築物の所在地

　３　耐震診断技術者の氏名

　４　耐震診断技術者の勤務先住所

　５　耐震診断技術者の勤務先
電話番号

[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK2]
様式第５号（第９条関係）

　　年　　月    日

柏原市既存民間建築物耐震診断補助事業変更承認申請書

  　　柏原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助決定者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　月　日付け柏都開　第　　　号で交付決定のあった次の建築物について申請内容を変更しますので、柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第９条の規定により承認を申請します。

記

　１　建築物の名称

　２　建築物の所在地

　３　変更の内容

　４　変更の理由

[bookmark: OLE_LINK17]
様式第６号（第10条関係）

　　　　年　　月    日

柏原市既存民間建築物耐震診断中止届

  　　柏原市長  殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助決定者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　月　日付け柏都開　第　　号で交付決定のあった次の建築物について耐震診断を中止しますので、柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第10条の規定により届け出ます。

記

　１　建築物の名称

　２　建築物の所在地

　３　中止の理由

[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK39]
様式第７号（第11条関係）

　　年　　月  　日

柏原市既存民間建築物耐震診断報告書

  　　柏原市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助決定者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所有者）　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　年 　 月 　　日付け柏都開　第 　 号で交付決定のあった耐震診断が終了しましたので、柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第11条の規定により別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　建築物の名称

２　建築物の所在地

	耐震診断技術者

会社名

住所

担当者

電話番号

[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK3]
様式第８号（第12条関係）
柏都開　第  　  号

　　　　　　様

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付額確定通知書

　　　　 年 　 月 　 日付け柏都開　第 　 号で交付決定した建築物の補助金について、次のとおり交付額が確定しましたので通知します。

　　年　　月　　日

柏原市長

記

１　交付確定金額　　　　金　　　　　　円

２　建築物の名称

３　建築物の所在地

[bookmark: OLE_LINK20]
様式第９号（第15条関係）
柏都開　第　　　　号

　　　　　　様

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金交付決定取消通知書

　　　　年　月　日付け柏都開　第　　　号で交付決定した建築物の補助金について、次の理由により取り消したので通知します。

　　年　　月　　日

柏原市長

記

１　建築物の名称

２　建築物の所在地

３　取消理由
[bookmark: OLE_LINK21]
様式第10号（第16条関係）
柏都開　第　　　　号

　　　　　様

柏原市既存民間建築物耐震診断補助金返還命令書

　　　　年　月　日付け柏都開　第　　　号で交付した柏原市既存民間建築物耐震診断補助金について、次のとおり返還することを命ずる。

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏原市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　返還すべき金額　　　　金　　　　　　円
２　返還期限　　　　　　　年　月　日まで
３　返還方法
４　補助年度　　　　　　　年度
５　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　円
６　補助金の既交付額　　　　金　　　　　　円
７　返還理由